
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Oficialización de LISTAS EGRESADOS

 
En la ciudad de Córdoba, a los 10 días del mes de Abril del año Dos Mil veinticuatro se
reúnen los miembros de la Junta Electoral de la Facultad de Ciencias Agropecuarias, la
cual está integrada por: Ing. Agr. Esp. Jorge Omar DUTTO, en carácter de Presidente,
el Ing. Agr. Leandro CARBELO y el Agente Sr. Héctor Luciano GATTI como miembros
Titulares y el Ing. Agr. Juan Pablo CLEMENTE, como miembro suplente.

SE TRATA:

VISTO: las listas presentadas por las Asociaciones / Grupo de Electores; Y
CONSIDERANDO: 1) que se ha verificado el cumplimiento de lo dispuesto en el
Reglamento Electoral de la UNC, 2) que se ha realizado el sorteo establecido por el
artículo 128° del Reglamento Electoral OHCS 11-2018 y modificatorias; esta Junta
RESUELVE: oficializar las siguientes listas de candidatos, que se mencionarán
según el orden de precedencia para su impresión en la BUS:

1)

NOMBRE DE LISTA: TRANQUERAS ABIERTAS - EGRESADOS
MBA

LISTA N°: 13
CANDIDATOS A CONSEJEROS HCD

TITULAR DNI
1. Ing. Agr. Evangelina BALDACCI 31.269.136
2. Ing. Agr. Eva Encarnación
CAFRUNE 22.744.415

SUPLENTE DNI
1. Ing. Agr.  Lucas Daniel GUZMAN 33.534.361
2. Ing. Agr. Mauricio Rene MUCHIUTTI 26.877.669

ESTA LISTA DEBE ASOCIARSE A LA LISTA “EGRESADOS POR LA
UNIVERSIDAD PUBLICA” N° 7 PARA LA ELECCIÓN DE CONSILIARIOS
UNC.



2)

NOMBRE DE LISTA: RECUPERACIÓN ACADEMICA
LISTA N°: 21

CANDIDATOS A CONSEJEROS HCD
TITULAR DNI

1. Ing. Agr. Noelia Casilda ALBA 27.932.242
2. Ing. Agr. Diego Omar JEREZ 30.658.883

SUPLENTE DNI
1. Ing. Agr. Santiago DELLAROSSA 33.470.218
2. Ing. Agr. María Evangelina CUCCU 25.813.193

ESTA LISTA DEBE ASOCIARSE A LA LISTA CONVERGENCIA DE
EGRESADOS UNIVERSITARIOS PARA LA ELECCIÓN DE CONSILIARIOS
UNC.

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los
presentes en el lugar y hora indicados supra.----------

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2024-6-E-UNC-HJE#FCA
	fecha: Miércoles 10 de Abril de 2024
		2024-04-10T12:11:56-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Héctor Luciano Gatti
	cargo_0: Administrativo
	reparticion_0: Honorable Junta Electoral Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-10T14:33:35-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Leandro David Carbelo
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Honorable Junta Electoral Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-10T17:03:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_2: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_2: Prof. Ingeniero Agrónomo Esp.
	reparticion_2: Honorable Junta Electoral Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-10T17:03:05-0300
	GDE UNC




